
 1 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o užívání „Virtuální aukční síně PROe.biz“  

č. 611/ČT/KU (dále jen „dodatek“) 
 

 

uzavřený mezi: 
 

1. Český rozhlas  
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 
zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČO: 45245053, DIČ: CZ45245053 
zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

dále jen jako „objednatel“ na straně jedné 
 

a 
 

2. Sentinet s.r.o. 
se sídlem: Masarykovo náměstí 52/33, 702 00  Ostrava - Moravská Ostrava 

 zastoupena: Miloslavem Kaplanem, ředitelem 
 IČO: 25904957, DIČ: CZ25904957 

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 25143 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

dále jen jako „poskytovatel“ na straně druhé 
 

dále společně jen jako „smluvní strany“ 
 
v následujícím znění: 
 

I. Úvodní ustanovení 
 
1. Smluvní strany spolu dne 7. 1. 2011 uzavřely Smlouvu o užívání „Virtuální aukční síně PROe.biz“ 

č. 611/ČR/KU, jejímž předmětem je mj. povinnost poskytovatele umožnit objednateli užívání Virtuální 
aukční síně PROe.biz (dále jen „smlouva“). 

2. Smluvní strany se dohodly na doplnění smlouvy způsobem dále uvedeným v tomto dodatku. 
 

II. Změny smlouvy 
 

1. Článek III. smlouvy Cena a její splatnost se doplňuje o bod 10. a bod 11. takto: 

„10. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel je oprávněn zvýšit sjednané ceny uvedené v bodech 
III. 1. a III. 3. smlouvy o míru inflace za předchozí kalendářní rok, která je vyjádřena přírůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen a je stanovena Českým statistickým úřadem. 
Ceny budou navýšeny během účinnosti této smlouvy vždy k prvnímu dni poskytnutí služby na 
období 12 měsíců. Takto stanovená výše ceny služeb bude nově sjednanou cenou služeb 
s účinností od prvního dne období dle smlouvy. Výši inflace a změnu ceny oznámí poskytovatel 
objednateli v průběhu měsíce ledna příslušného kalendářního roku. U faktur vystavených 
poskytovatelem v období od 1. ledna do zaslání oznámení o zvýšení ceny vystaví poskytovatel 
na rozdíl mezi původní výší ceny a novou výší po jejím navýšení o inflaci opravný daňový doklad 
se splatností do 30 dnů ode dne vystavení. 

 
11.  Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění objednatele uvedená v bodu III. 8. smlouvy bude 

navýšena o míru inflace za předchozí kalendářní rok v souladu s bodem III. 10. této smlouvy, 
která je vyjádřena přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen a je stanovena 
Českým statistickým úřadem. Ceny budou navýšeny během účinnosti této smlouvy vždy 
k prvnímu dni poskytnutí služby na období 12 měsíců.“  

 



 2 

 
III. Závěrečná ustanovení 

 
1. Všechna ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny. 
2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom stejnopise.  
3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí na své náklady objednatel. 

 
V Praze dne       V Ostravě dne  
 
 
 
 
………………………………….…….............            ……………………………………….……… 
              za objednatele                    za poskytovatele 
               Český rozhlas                       Sentinet s.r.o. 


